користь Туроператора будуть стягнуті витрати Туроператора по оформленню нового авіаквитка у розмірі 510 
(п’ятсот десять) гривень. У випадку заміни (зміни) прізвища Туриста і пов’язаної з цим виписки нового авіаквитка, 
Турист погоджується, що з нього на користь Туроператора будуть стягнуті витрати за заміну прізвища у розмірі 255 
(двісті п’ятдесят п’ять) гривень. 

У випадку відмови Туриста від раніше здійсненого бронювання перевезення або заброньованих квитків, або їх зміні 
(крім заміни прізвищ туристів/пасажирів або бланків квитків) на будь-який вид транспорту, Турист погоджується та 
зобов'язаний сплатити Туроператору заздалегідь узгоджений між Турагентом/Туроператором та Туристом розмір